Responsable InscriptoCUIT: 33-71668215-9

Precio Unitario Precio TotalCantidad Descripción

$ 834,00 $ 250.200,00 300 Conectores SC/APC Generico  I

$ 4.691,25 $ 112.590,00 24 Conector Fiberlock  I

$ 172.012,50 $ 172.012,50 1 KIT Herramientas FTTH I

Son PESOS seiscientos nueve mil dieciocho con siete/cien

$ 609.018,07

TotalSubTotal

$ 36.122,63 $ 38.092,95

IVA 21% IVA 10,5%

3071564795401000374514589364116202412293
3071564795401000374514589364116202412293

29/12/2024 74514589364116 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

$ 534.802,50